山东省教育厅处室函件

关于转发《关于山东省“中国梦 新时代
新使命”百姓宣讲大赛最佳人气奖

评选的通知》的通知

各公办本科高校有关部门：

省委宣传部定于 8 月 2 日—5 日在济南举办山东省“中国梦

新时代 新使命”百姓宣讲大赛决赛，届时将通过网络投票方式

评选出最佳人气奖。现将《关于山东省“中国梦 新时代 新使命”

百姓宣讲大赛最佳人气奖评选的通知》转发你们，请按照通知要

求在坚持自愿自发基础上，广泛发动全校师生观看现场直播，并

积极为表现突出，成绩优异的参赛选手投票。组织过程中，严禁

给师生压任务、分指标，坚决杜绝形式主义、官僚主义现象发生。

山东省教育厅思政处（宣教处）

2023 年 8 月 1 日

mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。
mailto:2022年2月，省教育厅下发了《关于做好全省教育系统精神文明建设人才情况调研的通知》，各高校按照通知要求报送了相关数据，其中高层次人才（国家级、省级人才称号）共计199人。按照省文明办最新要求，请各相关高校统计高层次人才的基本情况（附件1），并于4月1日下班前发至szc@shandong.cn。上报数据应与前期报送数据一致。